FORMULARIO 1.2. (P.OM. - 5.1.4..’?%92
1]

.

PERMISO DE OBRA MENOR

[0 AMPLIACION MENOR A 100 M2 ] MODIFICACION [] ART.6.29. 0.G.U.C.
sin alterar estructura
DIRECCION DE OBRAS - I. MUNICIPALIDAD DE : NUMERD DE FERIS0
SANTA CRUZ 196
17-dic-18
REGION : w1 [] o
| |4 ursano 07 RURAL B

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el At. 116, y su Ordenanza General,

C) La solicitud de aprobacian, los planos y demas antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los
profesionales correspondientes al expediente S.O.M.5.1.4.y6.2.9. o Aser2018

D} El Certificado de Informaciones Previas N° 489 de fecha  31.10.2018
E) Elinforme Favorable de Revisor Independiente N° . de fecha___._._l_____.______.______.______ (cuando corresponda).
RESUELVO:
1.- Otorgar permisc de MODIFICACION
(especificar)
para el predio ubicado en calle/avenida/camino RAFAEL CASANOVA
N 298 LoteNe o manzana . locaiidad o loleo
URBANO sector
{URBANO & RURAL)

que forman parte de la presente autorizacién mencionadas en |a letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso,

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba PIERDE

ARTIENE & FIERDE)

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1959.

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:

AR T AR VA AT T8 AR Y24 R B e Ty Saneral G Urbamm ¥ Conmtrucciones, Otra,

Plazos de la autorizacién especial :

- Individualizacién de Interesados:

ummaméusoa&wmm e e R e T g
SUCESION PEREZ VALDES Y OTRA
IRESENTANTE LEGAL dol PROPIETARID . . T T T

OCTAVIO FERNANDO PEREZ PEREZ

mﬁﬁbmzéﬂ-kma&hawm&aAmmmmaom'éﬁﬁm@maj' B CRuT.
.mnmcmnmma-omﬁmummaﬁmw e oo il b s T TR
FELIX IBARRA GAJARDO
Nmommmuhmmmmﬁmﬁ) T R I A T e
NOMBRE DEL _CONSTRUGTOR (si provede) : et oY T N T My




FORMULARIO 1.2, (P.O.M.-5.1.4./6.28)

2de 2
5.-PAGO DE DERECHOS:
PRESUPUESTO DE LA OBRA $ 7.794.946
TOTAL BERECHOS MUNICIPALES e 77.949
DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE gls
MONTO CONSIGNADS AL INGRESO s
TOTAL A PAGAR $ 71949
GIRO INGRESO MUNIGIPAL Ne 15972 . FECHA 17-dic-2018
CONVENIO DE PAGO ¥ FECHA

NOTA, : 50L0 PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

CARLOS MANLJEL ROJAS CONTR S

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIBALES
FiRMA Y TIMBRE

IMPRIMIR




	decreto__0328
	decreto__0329

